様式第31号の3（第21条関係）
年　　月　　日

盛岡北部行政事務組合

管理者　　様

申請者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
介護保険居宅介護（介護予防）住宅改修完成届

　介護保険居宅介護（介護予防）住宅改修工事が完成したので、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

１　被保険者氏名

２　改修費用　　　金　　　　　　　　　円

３　業者名

４　着工年月日　　　　　　　年　　月　　日

５　完成年月日　　　　　　　年　　月　　日

添付書類

　・住宅改修に要した費用に係る領収書

　・住宅改修の完成後の状態を確認できる写真

　　（便所、浴槽、廊下等の改修箇所ごととし、撮影日がわかるもの）